
6 këshilla si të siguroni llogarinë tuaj

PËRDORNI NJË APLIKACION PËR
MENAXHIMIN E FAJLËKALIMEVE 

Ruani fjalëkalime të
shumta me ndihmen e një
aplikacioni 

PËRDORNI NJË PASSPHRASE    
NË VEND TË NJË FAJLËKALIMI

Një passphrase është më
kompleks dhe më i lehtë për
t'u mbajtur mend

Një passphrase më e gjatë
ofron mbrojtje më të
madhe

KUJDES KUR PËRDORNI
NJË  WI-FI PUBLIK

NJë Wi-Fi publik nuk është
gjithmonë i sigurt. Përdorni  

një VPN(Virtual Private
Network) kur është e mundur

Autentifikimi me
shumë faktorë

Aktivizoni MFA-në në të
gjitha llogaritë e emailve

dhe të mediave sociale
 

KONTROLLONI PËR
SHKELJE TË DHËNASH

Kontrolloni nëse adresa juaj e
emailit është përfshirë në

ndonjë shkelje të dhënash
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